
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Campo Mourão (Fecilcam) / Matemática / Licenciatura / Noite (VAGAS: 20)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. MAT. FÍS. QUÍ. FINAL CLAS.

16634 ALESSANDRO TAYLOR CORDEIRO DE CAMARGO MARTINS 4.50 4.00 7.00 1.00 3.00 5.00 4.00 2.00 5.00 352.78 13

15262 ALEXANDRE DE MEL RODRIGUES 4.10 4.00 3.00 6.00 5.00 6.00 2.00 2.00 5.00 347.00 14

18382 CAROLINA DALLABRIDA 5.55 7.00 2.00 2.00 1.00 5.00 4.00 5.00 6.00 401.83 7

23134 EDUARDO TOSHINARI IWAMATSU 4.40 5.00 3.00 3.00 2.00 8.00 8.00 7.00 6.00 444.67 4

17510 EMILLY DELBONE GALICKI 6.05 7.00 4.00 1.00 5.00 7.00 3.00 8.00 6.00 476.61 3

21996 FÁBIO DE OLIVEIRA DE SOUZA 5.40 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 7.00 5.00 3.00 361.33 11

16649 FILIPE FARAGO 3.65 7.00 2.00 3.00 2.00 4.00 4.00 8.00 8.00 395.28 8

15721 FRANCIELE SONIENSKI COSTA 4.90 4.00 5.00 5.00 4.00 6.00 3.00 1.00 4.00 362.11 10

20333 GABRIEL LUIZ DE  JESUS 3.55 6.00 3.00 4.00 4.00 4.00 7.00 1.00 6.00 356.94 12

20973 GEOVANE DE FRANÇA 5.10 9.00 2.00 6.00 6.00 5.00 6.00 7.00 7.00 498.78 1

18763 GUILHERME DELBONE GALICKI 6.00 9.00 4.00 2.00 1.00 4.00 3.00 7.00 3.00 415.56 6

16813 HERICA THAIS OLIVEIRA SIQUEIRA 4.40 5.00 3.00 2.00 3.00 4.00 1.00 1.00 6.00 305.11 19

16165 JOÃO VICTOR BADOCO 4.30 3.00 1.00 3.00 1.00 4.00 5.00 4.00 7.00 343.22 15

20619 JULIA AGUIAR TOLOMEOTTI 4.90 6.00 1.00 2.00 2.00 4.00 3.00 2.00 5.00 325.89 17

18022 KÉSIA MONTANHA DA SILVA 3.85 2.00 5.00 2.00 2.00 7.00 6.00 5.00 7.00 383.50 9

19265 KEULLIN DE LIMA GOMES 4.40 1.00 4.00 3.00 1.00 3.00 7.00 2.00 1.00 292.89 20

11306 LEONARDO JOVINO BARBOSA 3.35 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 5.00 7.00 4.00 338.72 16

16800 MARIANA DE MORAES SANTANA 5.30 10.00 2.00 3.00 4.00 8.00 4.00 8.00 7.00 489.89 2

19011 MATHEUS MOREIRA SANTOS 4.90 7.00 4.00 4.00 2.00 6.00 7.00 5.00 4.00 427.22 5

17450 RENAN MENDES BATISTA 3.15 7.00 1.00 2.00 3.00 6.00 2.00 4.00 7.00 324.06 18


